העיר, ובעקיפין בכל העיר.15

מרכיבי תוכנית החומש
לב־ליבה של התוכנית הוא קידום ההשכלה בקרב תושבי מזרח ירושלים באמצעות
שיפור מערכת החינוך. זוהי המקפצה העיקרית האמורה לקדם את השגת המטרה
בטווח הארוך — שילוב התושבים במעגל העבודה המסודרת. על פי נתוני שנתון
מנהל החינוך של ירושלים )מנח"י(, בשנת הלימודים תשע"ז )2017-2016( למדו
בחינוך הערבי העירוני בירושלים )הרשמי והמוכר שאינו רשמי( 90,412 תלמידים
מגיל שלוש ועד תיכון. אלה מהווים כ־34.5 אחוזים מסך התלמידים בירושלים
הלומדים במסגרות אלו.16 נוסף על כך היו כ־20 אלף תלמידים שלמדו במסגרות
חינוך פרטיות שאינן מוכרות על ידי משרד החינוך.